

## Seminarie serie kring distanspedagogisk utveckling

### *Bakgrund*

I början av ht 2012 fick en grupp bestående av representanter från varje avdelning i uppdrag av avdelningscheferna att formulera ett programförslag kring distanspedagogisk utveckling (DPU) för akademien. Som startskott för utvecklingsprojektet höll Lotta Pettersson och Martin Bergqvist från Kriminologiska institutionen och Universitetspedagogiskt centrum (UPC) vid Stockholms universitet en akademigemensam inspirationsföreläsning kring distanspedagogik.

Efter inspirationsföreläsningen ombads anställda vid akademien att komma med önskemål om ämnen för vårens pedagogiska seminarier. Dessa önskemål har tagits i beaktande vid utformningen av nedanstående seminarieprogram.

Under vårterminen 2013 kommer tre pedagogiska seminarier att äga rum med fokus på just pedagogik. Dessa seminarier är alltså relevanta även för lärare som inte undervisar på distanskurser.

### *Teman för vårens seminarier (2013)*

#### *Vilka pedagogiska vinster finns med videoinspelningar?*

Tisdagen den 5 februari kl.13-16 kommer Mats Djupsjöbacka att hålla i ett seminarium och berätta om egna erfarenheter av att använda videoinspelningar i undervisning.

#### *Rollspel i Adobe Connect*

Tisdagen den 5 mars kl.13-16 berättar Jörgen Haraldsson om styrkor och svagheter med att arbeta med rollspel i Adobe Connect.

#### *Grupparbeten och wikis*

Tisdagen den 16 april kl.13-16 berättar Benita Andersson om erfarenheter av att inom en metodkurs använda wikis.

Inbjudan till seminarierna med ytterligare information har gått ut till alla anställda vid AHA.

Utöver seminarierna har en DPU-plattform skapats i Blackboard, vilken alla anställda vid AHA kan enrolla sig. Här publiceras material i form av manualer och filmer om centrala funktioner i Adobe Connect, hur skapa och använda onlinetest, hur kurser arkiveras, hur kurser öppnas och stängs, assignment-funktioner m.m. Filmer har spelats in där lärare deltar och visar hur det är att jobba med tebild.